w kaneellarji
kotnmisarza do spraw włościańskich w m.
Pułtirku. 2288—1—3—

®Ma. obeznana z handlem, oraz, aby mogła ;
Jj chwilach swobodnych zająć się domem —
w‘adomość: Kapitulna Nr 3, na 2-em piętrze.

—2139-3—3

fflATffiioBMHl TOWSSfflD 27.
Dnia 4 lutego 1879 roku. Wtorek Dnia 23 stycznia (4 lutego) 1879 roku.

jawniej S. H. Merzbaeha, przy ulicy Miodo-
’eJ Nr 14( poleca następujące dzieła swoje

go nakładu:
•Opowiadania i stud ja historyczne*

KAZIMIERZA JAR0CH0WSK1EG0.
^na rs. 1 kop. 20, z przesyłką rs. 1 kop. 30.

„O cześć ojcowską**,
powieść przez

Walerego przyborowskiego.